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HØRING - VEDR. BYRÅDETS INNSTILLING I BYRÅDSSAK 166.2./2014 - NYTT 

SYSTEM FOR FINANSIERING AV SYKEHJEMSPLASSER 

Saken ble drøftet i bydelsutvalgets arbeidsutvalg 10.11.2014. Etter drøfting med 

komiteleder ble følgende omforente forslag sendt Ullern helse- og sosialkomites  

medlemmer: 

«Ullern bydelsutvalg støtter byrådets forslag til finansierings modell alt 1. Prinsipielt vil det 

på sikt være riktig å innføre alt 2 da dette vil gi en riktigere bruk av tiltakstrappa i samsvar 

med nasjonale føringer og seniormeldingen. Det forutsettes at kriteriesystemet endres slik at 

bydeler med mange eldre tilgodeses i større grad i rammetildelingen.» 

 

Medlemmene i UHSK sluttet seg enstemmig til det omforente forslaget og vedtaket er 

oversendt byrådsavdelingen. 

 

Ullern helse- og sosialkomitè fattet følgende vedtak med 5 stemmer (3H, 1A og 1F) mot 1 

stemme (1V) i hht fullmakt gitt av Ullern bydelsutvalg (det ble avgitt en stemme for 

alternativ 1 (1V) i møtet 06.11.2014: 

Ullern bydelsutvalg støtter byrådets forslag til finansieringsmodell for langtidsplasser – 

alternativ 2.  

 

Komitèen hadde følgende kommentarer til saken: 

 Sykehjemslegen ved aktuelle sykehjem bør avgjøre omsorgsnivået til den enkelte beboer. 

Fylkesmannen bør være klageinstans.  

 Ullern helse- og sosialkomitè ber om at kriteriesystemet vurderes slik at bydeler  med 

flest antall eldre ikke komme dårligere ut.  

 Det er ikke riktig at når vedtak om langtidsplass er fattet (s 3 i byrådssaken) har ikke 

lenger bydelene kontakt med beboeren. Tilsynsutvalgene har kontakt ,og utvalgenes 

rapporter sikrer at beboerne får riktig hjelp. 

 Det er bydelen og sykehjem(helsehus) som skal vurdere overføring til langtidsplass i 

samarbeid med beboeren og pårørende. 

 Fritt sykehjemvalg skal også gjelde sykehjem utenbys – når det foreligger tilknytning til 

andre kommuner. Fraflytnings kommune og /eller barn og pårørende bor der. 

 Fagansvar og ansvar for egne borgere må ikke flyttes ut av bydelene. 



 Det påpekes kort høringsfrist i saken. 

Bydelsdirektørens forslag til vedtak 

Saken legges frem uten innstilling til vedtak. 

 

Saksfremstilling 

Byrådsavdeling for eldre og sosiale tjenester har avgitt sak til byrådet vedrørende nytt system 

for finansiering av sykehjemsplasser. Helse- og sosialkomitèens arbeidsutvalg har i møte den 

20.oktober bestemt at saken skal oversendes bydelene v/bydelsutvalgene for tilbakemelding 

på byrådets innstilling. Grunnet kort høringsfrist har Ullern bydelsutvalg gitt Ullern helse- og 

sosialkomitè fullmakt til å behandle saken i sitt møte den 06.11.2014. Saken legges frem uten 

saksutredning og innstilling. 

 

Trykte vedlegg: 

Høringsbrev datert 24.10.2014 vedr. Byrådets innstilling i byrådssak 166.2/2014 – Nytt 

system for finansiering av sykehjemsplasser med vedlegg 

 

 

Ullern, 28.10.2014 

 

Kari Andreassen 

bydelsdirektør 
 


